

# DOAÇÕES REALIZADAS - FHEMIG

## Enfrentamento à COVID-19

Data	CNPJ	Empresa	Item material	Unid. Distribuição	Quantidade	Valor unitario	Valor total
23/03/2020	17.256.512/0029-17	<b>DROGARIA ARAUJO</b>	REUQUINOL 400 MG	CPR	9.090	R\$ 2,014387	<b>R\$ 18.310,77</b>
26/03/2020	07.488.680/0001-83	<b>UNITEC</b>	Máscara descartável de procedimento;	PCT'S C/ 50 UND'S	4.850	R\$ 3,82	<b>R\$ 18.527,00</b>
26/03/2020	07.488.680/0001-83	<b>UNITEC</b>	Luva de procedimento; EG	CAIXA C/ 100 UND'S	13.300	R\$ 0,28	<b>R\$ 3.724,00</b>
26/03/2020	07.488.680/0001-83	<b>UNITEC</b>	Luva de procedimento, G	CAIXA C/ 100 UND'S	8.800	R\$ 0,28	<b>R\$ 2.464,00</b>
26/03/2020	07.488.680/0001-83	<b>UNITEC</b>	Luva de procedimento, M	CAIXA C/ 100 UND'S	4.100	R\$ 0,28	<b>R\$ 1.148,00</b>
26/03/2020	07.488.680/0001-83	<b>UNITEC</b>	Luva de procedimento, P	CAIXA C/ 100 UND'S	3.800	R\$ 0,28	<b>R\$ 1.064,00</b>
26/03/2020	07.488.680/0001-83	<b>UNITEC</b>	Touca descartável;	PCT'S 100 UND'S	6.800	R\$ 0,30	<b>R\$ 2.040,00</b>
26/03/2020	07.488.680/0001-83	<b>UNITEC</b>	PANO PARA LIMPEZA	PCT'S C/100	20	R\$ 88,90	<b>R\$ 1.778,00</b>
26/03/2020	07.488.680/0001-83	<b>UNITEC</b>	AVENTAL PARA USO MEDICO	1 UND	50	R\$ 41,00	<b>R\$ 120,00</b>
26/03/2020	07.488.680/0001-83	<b>UNITEC</b>	SAPATILHA CIRURGICA	1 UND	4.900	R\$ 1,59	<b>R\$ 7.791,00</b>
16/04/2020	16.701.716/0001-56	<b>Fiat Chrysler Automobiles</b>	PROTECTOR FACIAL - TIPO: FIXAVEL NA CABECA POR MEIO DE CARNEIRA; AJUSTE: PINO PLASTICO; ABSORCAO: TIRA ABSORVENTE DE SUOR; LENTE: BOLHA INCOLOR EM POLICARBONATO.	UNID	115	R\$ 13,50	<b>R\$ 1.552,50</b>
14/04/2020	23.643.315/0094-51	<b>DANONE LTDA</b>	Milnutri Cereal Multicereais Sugar Free	UNID	37.148	R\$ 0,92	<b>R\$ 34.175,79</b>
14/04/2020	23.643.315/0094-52	<b>DANONE LTDA</b>	MILNUTRI CEREAL ARROZ BANANA MAÇA SUGAR free	UNID	20.206	R\$ 1,14	<b>R\$ 23.036,86</b>
14/04/2020	23.643.315/0094-53	<b>DANONE LTDA</b>	TEA 4U CHA MATE LIMAO YUZU E MEL 1L	UNID	40.800	R\$ 3,57	<b>R\$ 145.489,94</b>
14/04/2020	23.643.315/0094-54	<b>DANONE LTDA</b>	CHÁ CAPIM-LIMÃO E CITRICOS LATA 310 ML	UNID	780	R\$ 2,37	<b>R\$ 1.847,61</b>
14/04/2020	23.643.315/0094-55	<b>DANONE LTDA</b>	CHÁ PRETO, HIBISCO E BERRIES LATA 310 ML	UNID	1.200	R\$ 2,37	<b>R\$ 2.842,48</b>
14/04/2020	23.643.315/0094-56	<b>DANONE LTDA</b>	DANONINHO UHT AMENDOIA E CACAU 200ML	UNID	39.393	R\$ 1,66	<b>R\$ 65.573,59</b>
14/04/2020	23.643.315/0094-57	<b>DANONE LTDA</b>	DANONINHO UHT AMENDOIA E BANANA 200ML	UNID	70.524	R\$ 1,66	<b>R\$ 117.394,25</b>
14/04/2020	23.643.315/0094-58	<b>DANONE LTDA</b>	FORTIFIT MORANGO	UNID	4.673	R\$ 33,12	<b>R\$ 154.771,54</b>
14/04/2020	07.488.680/0001-83	<b>UNITEC</b>	MACACAO DE PROTECAO QUIMICA - MATERIA-PRIMA: TYVEK; NIVEL DE PROTECAO: B; TAMANHO: GG;	UNID	3.025	R\$ 25,33	<b>R\$ 76.623,25</b>

# DOAÇÕES REALIZADAS - FHEMIG

## Enfrentamento à COVID-19

14/04/2020	07.488.680/0001-83	<b>UNITEC</b>	PANO PARA LIMPEZA GERAL	UNID	79	R\$ 46,90	<b>R\$ 3.705,10</b>
06/04/2020	17.245.028/0003/53	<b>INGLEZA INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E COSMETICOS LTDA</b>	HIPOCLORITO DE SODIO PARA LIMPEZA - LIMPEZA DE SUPERFÍCIES HOSPITALARES	GALAO 5 LITROS	96	R\$ 12,60	<b>R\$ 1.209,89</b>
06/04/2020	17.245.028/0003/53	<b>INGLEZA INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E COSMETICOS LTDA</b>	ALCOOL ETILICO - ALCOOL ETILICO HIDRATADO; 70%; GEL	GALAO 5 LITROS	190	R\$ 15,24	<b>R\$ 2.895,18</b>
06/04/2020	17.220.252/0001-29	<b>SINDICATO DA IND. DA CONST. CIVIL NO ESTADO DE MINAS GERAIS - SINDUSCOM</b>	AVENTAL PARA USO MEDICO/ ODONTOLOGICO - CIRURGICO, DESCARTAVEL, COM MANGA LONGA; TELA NAO TECIDA SMS, 100 % POLIPROPILENO;	1 - UND	4.888	R\$ 31,17	<b>R\$ 152.358,96</b>
06/04/2020	17.220.252/0001-29	<b>SINDICATO DA IND. DA CONST. CIVIL NO ESTADO DE MINAS GERAIS - SINDUSCOM</b>	AVENTAL PARA USO MEDICO/ ODONTOLOGICO - DESCARTAVEL; SEGURANCA; PARA NECROPSIA; TNT LAMINADO DE POLIETILENO 100 % IMPERMEAVEL	1 - UND	5.112	R\$ 31,17	<b>R\$ 159.341,04</b>
16/04/2020	17.220.252/0001-29	<b>SINDICATO DA IND. DA CONST. CIVIL NO ESTADO DE MINAS GERAIS - SINDUSCOM</b>	LUVA PARA PROCEDIMENTO M	CAIXA	660	R\$ 29,11	<b>R\$ 19.209,96</b>
16/04/2020	17.220.252/0001-29	<b>SINDICATO DA IND. DA CONST. CIVIL NO ESTADO DE MINAS GERAIS - SINDUSCOM</b>	LUVA PARA PROCEDIMENTO P	CAIXA	150	R\$ 30,29	<b>R\$ 4.544,10</b>
16/04/2020	17.220.252/0001-29	<b>SINDICATO DA IND. DA CONST. CIVIL NO ESTADO DE MINAS GERAIS - SINDUSCOM</b>	LUVA VINIL M	CAIXA	1.100	R\$ 23,66	<b>R\$ 26.027,10</b>
16/04/2020	17.220.252/0001-29	<b>SINDICATO DA IND. DA CONST. CIVIL NO ESTADO DE MINAS GERAIS - SINDUSCOM</b>	LUVA VINIL G	CAIXA	580	R\$ 26,61	<b>R\$ 15.431,19</b>
16/04/2020	17.220.252/0001-29	<b>SINDICATO DA IND. DA CONST. CIVIL NO ESTADO DE MINAS GERAIS - SINDUSCOM</b>	LUVA CIRURGICA 6,5	BEM. PAR	400	R\$ 1,20	<b>R\$ 480,00</b>
16/04/2020	17.220.252/0001-29	<b>SINDICATO DA IND. DA CONST. CIVIL NO ESTADO DE MINAS GERAIS - SINDUSCOM</b>	LUVA CIRURGICA 7,0	BEM. PAR	1.800	R\$ 1,28	<b>R\$ 2.305,71</b>
16/04/2020	17.220.252/0001-29	<b>SINDICATO DA IND. DA CONST. CIVIL NO ESTADO DE MINAS GERAIS - SINDUSCOM</b>	LUVA CIRURGICA 7,5	BEM. PAR	1.400	R\$ 1,69	<b>R\$ 2.366,98</b>

# DOAÇÕES REALIZADAS - FHEMIG

## Enfrentamento à COVID-19

16/04/2020	17.220.252/0001-29	SINDICATO DA IND. DA CONST. CIVIL NO ESTADO DE MINAS GERAIS - SINDUSCOM	TOUCA	PCT C/ 100	79	R\$ 15,80	<b>R\$ 1.248,20</b>
16/04/2020	17.220.252/0001-29	SINDICATO DA IND. DA CONST. CIVIL NO ESTADO DE MINAS GERAIS - SINDUSCOM	AVENTAL	PCT C/ 10	1.857	R\$ 36,00	<b>R\$ 66.852,00</b>
16/04/2020	17.220.252/0001-29	SINDICATO DA IND. DA CONST. CIVIL NO ESTADO DE MINAS GERAIS - SINDUSCOM	MACACAO DE PROTECAO QUIMICA - MATERIA-PRIMA: TYVEK; NIVEL DE PROTECAO: B; TAMANHO: GG;	UND	300	R\$ 55,00	<b>R\$ 16.500,00</b>
16/04/2020	17.220.252/0001-29	SINDICATO DA IND. DA CONST. CIVIL NO ESTADO DE MINAS GERAIS - SINDUSCOM	PROTETOR FACIAL - TIPO: FIXAVEL NA CABECA POR MEIO DE CARNEIRA; AJUSTE: PINO PLASTICO; ABSORCAO: TIRA ABSORVENTE DE SUOR; LENTE: BOLHA INCOLOR EM POLICARBONATO.	UND	1.994	R\$ 21,00	<b>R\$ 41.874,00</b>
16/04/2020	17.220.252/0001-29	SINDICATO DA IND. DA CONST. CIVIL NO ESTADO DE MINAS GERAIS - SINDUSCOM	MASCARA FACIAL DE PROTECAO RESPIRATORIA - TIPO: FILTRO QUIMICO DE BAIXA CAPACIDADE, PFF2 COM FBC1; TAMANHO: UNICO, FORMATO TIPO CONCHA; PROTECAO: POEIRA, NEVOA E FUMO E VAPOR ORGANICO ATE 50 PPM;	UND	248	R\$ 24,90	<b>R\$ 6.175,20</b>
22/04/2020	17.220.252/0001-29	SINDICATO DA IND. DA CONST. CIVIL NO ESTADO DE MINAS GERAIS - SINDUSCOM	MASCARA RESPIRATORIA PFF 2	UND	1.730	R\$ 24,90	<b>R\$ 43.126,80</b>
22/04/2020	17.220.252/0001-29	SINDICATO DA IND. DA CONST. CIVIL NO ESTADO DE MINAS GERAIS - SINDUSCOM	MASCARA DESCARTAVEL CIRURGICA TRIPLA	1363 EMBALAGEM COM 100 UND's	1.500	R\$ 180,00	<b>R\$ 548.200,00</b>
28/04/2020	16.701.716/0001-00	<b>FCA FIAT</b>	PROTETOR FACIAL - TIPO: FIXAVEL NA CABECA POR MEIO DE CARNEIRA; AJUSTE: PINO PLASTICO; ABSORCAO: TIRA ABSORVENTE DE SUOR; LENTE: BOLHA INCOLOR EM POLICARBONATO.	UND	115	R\$ 2,16	<b>R\$ 1.080,00</b>
29/04/2020	07.666.567/0001-40	<b>MK ELETRODOMESTICOS MONDIAL S.A</b>	PROTETOR FACIAL - TIPO: FIXAVEL NA CABECA POR MEIO DE CARNEIRA; AJUSTE: PINO PLASTICO; ABSORCAO: TIRA ABSORVENTE DE SUOR; LENTE: BOLHA INCOLOR EM POLICARBONATO.	UND	1.520	R\$ 2,16	<b>R\$ 30.248,00</b>
05/05/2020	05.291.741/0001-92	<b>TREM MAKER</b>	PROTETOR FACIAL - TIPO: FIXAVEL NA CABECA POR MEIO DE CARNEIRA; AJUSTE: PINO PLASTICO; ABSORCAO: TIRA ABSORVENTE DE SUOR; LENTE: BOLHA INCOLOR EM POLICARBONATO.	UND	900	R\$ 2,16	<b>R\$ 1.944,00</b>

# DOAÇÕES REALIZADAS - FHEMIG

## Enfrentamento à COVID-19

22/05/2020	61.074.506/0001-30	<b>Belgo Bekaert</b>	PROTETOR FACIAL - TIPO: FIXAVEL NA CABECA POR MEIO DE CARNEIRA; AJUSTE: PINO PLASTICO; ABSORCAO: TIRA ABSORVENTE DE SUOR; LENTE: BOLHA INCOLOR EM POLICARBONATO.	UND	2.000	R\$ 3,65	<b>R\$ 7.300,00</b>
						TOTAL	R\$ 1.834.697,98